ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 14 Erkekler, 50m Kurbagalama Acik
21.12.2020 - 19:.01 Sonuglar Finals
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 25.29 HUSEYIN EMRE SAKCI TUR BUDAPESTE 4.11.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 17 - 18 26.67 EMRE SAKCI TUR iISTANBUL 18.12.2015
TURKIYE REKORLARI 25m 15 - 16 28.27 K.ERCE ESER TUR ISTANBUL 19.12.2009
TURKIYE REKORLARI 25m 14 29.56 M.AHMET KURTULUS TUR iISTANBUL 24.12.2011
TURKIYE REKORLARI 25m 13 30.63 ERENGENG TUR iISTANBUL 18.12.2015

15 YAS 15: 33.60 / 16 YAS 16: 33.02 / 17 YAS 17:32.28 / 18 YAS 18:31.70 / 19+ YAS 19 +: 30.86

Puanlar: FINA 2020

Sira

Final A
1. Huseyin Emre SAKCI
KATILIM BARAJINI GECTI

2. Berkay Omer OGRETIR
KATILIM BARAJINI GECTI

3. Demirkan DEMIR
KATILIM BARAJINI GEQTi

4. Murat Gorkem NARMAN
KATILIM BARAJINI GECTI

5. Kaan KARA .
KATILIM BARAJINI GECTI

6. Ismail Efe YALCINKAYA
KATILIM BARAJINI GECTI

7. Cem TENER
KATILIM BARAJINI GECTI

8. Ceyhun Emin TANSIK .
KATILIM BARAJINI GECTI

Final B
9. Barkin KOSE
KATILIM BARAJINI GEQTi

Efe BASAR

KATILIM BARAJINI GEQTi
Mert Efe COMERTEL
KATILIM BARAJINI GE(;Ti
Gorkem SULUN

KATILIM BARAJINI GEQTi
Arda TASBAS

KATILIM BARAJINI GEQTi

Mark Gabriel POLOS .
KATILIM BARAJINI GECTI

Berke GUNAL
KATILIM BARAJINI GEQTi

Kemalata AKINCI
KATILIM BARAJINI GECTI

10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.

Final C
17. Poyraz TUNCER

KATILIM BARAJINI GECTI

Yagdiz Alp YEKTA
KATILIM BARAJINI GECTI

Mehmet Polat TASBASI
KATILIM BARAJINI GECTI

18.

19.

YB

97

98

01

00

04

02

00

00

02

03

02

03

03

05

05

00

Fenerbahce Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulubi
Sehitkamil Belediyespor Kullbi
Fmv 1sik Spor Kultbu

Su lyesi Spor Kultibu

Osmangazi Belediyespor Kulubi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kuliibu
Galatasaray Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibi
Trabzon Yesilova Spor

Denizyildizlari Spor Kuliibii Dernegi

Fenerbahce Spor Kuliibii
Galatasaray Spor Kulub

Fenerbahce Spor Kuliibl

Zaman

26.10

26.87

27.19

28.29

28.78

29.09

290.16

29.45

28.34

28.70

28.88

29.17

290.32

20.44

29.50

290.87

28.48

29.44

29.68

Derece

905

829

800

711

675

653

649

630

707

680

668

648

638

630

627

604

696

630

615

Splash Meet Manager, 11.67210
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ISTANBUL, 20. - 24.12.2020

Yaris 14, Erkekler, 50m Kurbagalama, Final, Agik

Sira YB

20. Cagin Deniz KASAR . 01
KATILIM BARAJINI GECTI

21. Tugberk Bugra YIKIK 00
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

22. Abdelrahman EKHODERI 00
KATILIM BARAJINI GE(;Ti

23. Atahan AKYUZ 04

KATILIM BARAJINI GECTI

Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kuluibi
Ferdi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Zaman Derece

29.82 607
29.89 602
2991 601
30.30 578

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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